
A
B
C
D
E
F
G

GORENJE GV583C10

F
G

59

8 L10 x

3:25

42dB

kWh 100

INFORMAČNÍ LIST VÝROBKU
NAŘÍZENÍ KOMISE V PŘENESENÉ PRAVOMOCI (EU) 2019/2017

Obecné parametry výrobku:

Parametr Hodnota Parametr

Jmenovitá kapacita pro program
„eco“ (ps)

10 Rozměry v cm

Výšk

Šířk

Hloub

EEI 49,9 Třída energe�cké účinnos�

Index čis�cí schopnos� 1,130 Index sušicí schopnos�

Spotřeba energie v kWH [na
cyklus], na základě programu
„eco“ při použi� napuštěné
studené vody. Skutečná spotřeba
energie bude záviset na tom, jak
je spotřebič používán.

0,593

Spotřeba vody v litrech [na
cyklus], na základě programu
„eco“. Skutečná spotřeba vody
bude záviset na tom, jak je
spotřebič používán, a na tvrdos�
vody.

Trvání programu (h:min) 3:25 Typ

Úroveň emisí hluku šířeného
vzduchem (dB(A) re 1 pW)

42 Třída emisí hluku šířeného
vzduchem

Vypnutý stav (W) 0,49 Pohotovostní režim (W)

Odložený start (W) (v příslušných
případech) 1,00

Pohotovostní režim při připojení
na síť (W) (v příslušných
případech)

Další informace:

h�ps://www.gorenjegroup.com


